



Obec Sklené

sídlo: Sklené čp. 57, 568 02 Svitavy 2
telefon: 461 548 174, e-mail: obu.sklene@tiscali.cz

Gas Invest Partner s.r.o.
Nerudova 287/45
741 01 Nový Jičín
IČ 07216726
ID: egta73r

Váš dopis zn./ze dne: Naše značka: 57/2022 Ve Skleném dne: 09.02.2022

Poskytnutí informace č. 1/2022

na základě Vaší žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, evidované pod č.j. 57/2022, Vám k Vašemu dotazu a dotazovaným subjektům sdělujeme následující:

- 1) Ano, 61 kusů akcií
- 2) Ne
- 3) Ano, ve výši 405.214,48Kč
- 4) Ne

S pozdravem

OBEC SKLENÉ
PSČ 568 02

-1-

J. Kouřilová

Jolana Kouřilová
starostka obce Sklené

Vyřizuje: Tulisová Zdeňka